De Hokseberg
ZMC deel 8

Grootebroek (NED) 25-5-2014

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

van 't Hof Henk-Jan

Vos-Viergever llse

Totaal 5 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 91,2%
0 nieuw(e) record(s), 1 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: van 't Hof Henk-Jan, 50 schoolslag 42.98

Ghjr

88 :

68 :

Afstand/zwemslag

400 vrije slag
50 schoolslag

50 schoolslag
100 schoolslag
25 rugslag

Nk, A~ BMD

Tijd

6:18.51
42.98

45.60
1:40.90
23.00

Ronde

oude PR.

6:05.77
43.34

43.73
1:35.42
20.60

Korte baan (25m)

Versch.

93%
102% PR.
92%

89%
80%



